

Ref: SRTS-I/RTI-148-A/2021

Dt.22.01.2021

सेवा में,
मुख्य कार्यपालक अधिकारी व के.लो.सू.अ/ CEO & CPIO
पी.एस.आई.टी.एल / PSITSL
सिकंदराबाद / SECUNDERABAD

महोदय/ Dear Sir,

विषय/ Sub : सूचना का अधिकार अधिनियम 2005 के अंतर्गत माँगी गई समाचार के बारे में /
Information sought, under RTI Act, 2005 - Reg

कृपया साथ में संलग्न श्री पल्लेटी राजाराव, जिल्ला परिषद है स्कूल स्ट्रीट, काशीबुग्गा, पलासा मंडल, श्रीकाकुलम, आंध्र प्रदेश, से प्राप्त आर.टी.आई आफ-लाईन आवेदन पत्र दि.13.01.2021 प्रेषित की गई है, जो हमारे कार्यालय में दि. 21.01.2021 को प्राप्त की गई है।

Please find enclosed the RTI Off-line application dated 13.01.2021 of Sri Palleti Rajarao, Zilla Parishad High school Street, Kasibugga, Palasa Mandal, Srikakulam, received at our office on 21.01.2021.

चूँकि सूचना, पीएसआईटीएसएल से संबंधित है, इसलिए इसे आरटीआई अधिनियम, 2005 की धारा 6 (3) के तहत हस्तांतरित किया जाता है, और जो आवश्यक जानकारी मांगी गई है वह संभवतः दि. **21.02.2021** से पहले आपके अंत से आवेदक को प्रदान करने की कष्ट करें।

Since the information pertains to PSITSL, the same is transferred under Sec.6(3) of the RTI Act, 2005, and the requisite information sought may be furnished to the applicant from your end before **21 . 02 . 2021** .

धन्यवाद सहित,

संलग्नक: उपर्युक्तानुसार

भवदीय,



(ए.आर. रेड्डी)

वरि.महा प्रबंधक (अभि.व के.लो.सू.अ)

Copy to :

1. श्री. पल्लेटी राजाराव, जिल्ला परिषद है स्कूल स्ट्रीट, काशीबुग्गा, पलासा मंडल, श्रीकाकुलम, Shri Palleti Rajarao, Zilla Parishad High School Street, Kasibugga, Palasa Mandal, Srikakulam, A.P.
2. वरिष्ठ महाप्रबंधक(सतर्कता)/Sr.GM(Vigilance), Sec'bad
3. श्री. जसबीर सिंग, के.लो.सू.अ. गुरुग्राम }
4. कार्यपालक निदेशक (द.क्षे-1), सिकंदराबाद } कृपया जानकारी के लिए

दक्षिण क्षेत्र पारेषण प्रणाली-I: 6-6-8/32 & 395E, कवाडिगूडा मेन रोड, सिकंदराबाद - 500 080, (तेलंगाना) दूरभाष: 040-27546658

Southern Region Transmission System-I: 6-6-8/32 & 395E, Kavadiguda Main Road, Secunderabad - 500 080 (Telangana) Tel: 040-27546658

केन्द्रीय कार्यालय: "सौदामिनी" प्लॉट नं.: 2, सेक्टर-29, गुरुग्राम-122001, (हरियाणा), दूरभाष: 0124-2571700-719

Corporate Office: "Saudamini", Plot No.2, Sector-29, Gurugram-122001, (Haryana) Tel.: 0124-2571700-719

पंजीकृत कार्यालय: बी-9 कुतुब इंस्टीट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली- 110 016 दूरभाष: 011-26560112, 26560121, 26564812, 26564892, सीआईएन: L40101DL1989GOI038121
Registered Office: B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi- 110 016. Tel.: 011-26560112, 26560121, 26564812, 26564892, CIN: L40101DL1989GOI038121
Website: www.powergridindia.com